

FINN'S HANDICAPKØRSEL ApS

Borupvej 60, 1
3320 Skævinge

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2019

Per Dannemarre Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FINN'S HANDICAPKØRSEL ApS
 Borupvej 60, 1
 3320 Skævinge

 Telefonnummer: 48288377

 CVR-nr: 27985254
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Revisor1 - Registreret revisor
 Vesterbrogade 40
 3250 Gilleleje
 DK Danmark
 CVR-nr: 10740746
 P-enhed: 1000125549

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år, bestået i rutekørsel med busser.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på kr. 271.364, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør kr. 2.835.486 pr. 31.12.2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		10.102.367	10.247.394
Personaleomkostninger	1	-9.508.511	-9.935.952
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-211.288	-154.764
Resultat af ordinær primær drift		382.568	156.678
Andre finansielle indtægter		3.307	1.269
Øvrige finansielle omkostninger		-37.181	-52.090
Ordinært resultat før skat		348.694	105.857
Skat af årets resultat	2	-77.330	-25.080
Årets resultat		271.364	80.777
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		271.364	80.777
I alt		271.364	80.777

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.082.944	471.308
Materielle anlægsaktiver i alt		1.082.944	471.308
Andre tilgodehavender		0	41.093
Deposita		991.939	1.366.939
Finansielle anlægsaktiver i alt		991.939	1.408.032
Anlægsaktiver i alt		2.074.883	1.879.340
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.137.193	1.921.359
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.594	2.326
Andre tilgodehavender		88.465	91.093
Periodeafgrænsningsposter		165.581	126.367
Tilgodehavender i alt		2.394.833	2.141.145
Likvide beholdninger		3.303.311	1.614.132
Omsætningsaktiver i alt		5.698.144	3.755.277
Aktiver i alt		7.773.027	5.634.617

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		510.000	510.000
Overført resultat		2.325.486	2.054.122
Egenkapital i alt		2.835.486	2.564.122
Hensættelse til udskudt skat		135.982	136.664
Hensatte forpligtelser i alt		135.982	136.664
Gæld til banker		315.568	202.329
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	315.568	202.329
Gæld til banker		60.000	110.964
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.688.605	840.199
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		596.587	547.041
Skyldig selskabsskat		78.012	83.336
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.062.787	1.149.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.485.991	2.731.502
Gældsforpligtelser i alt		4.801.559	2.933.831
Passiver i alt		7.773.027	5.634.617

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	8.248.993	8.623.792
Pensionsbidrag	1.073.348	1.112.865
Andre omkostninger til social sikring	186.170	199.295
	9.508.511	9.935.952

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	78.012	83.336
Ændring af udskudt skat	-682	-58.256
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	77.330	25.080

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	0	0	0	0
Kreditinstitutter	375.568	60.000	315.568	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	375.568	60.000	315.568	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets maksimale leasingforpligtelse udgør kr. 1.756.655.

Leje af lokaler udgør årligt kr. 125.000. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 31.250.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Likvide beholdninger kr. 1.303.016 indestår på sikringskonti.

Der er pant i anlægsaktiver med en bogført værdi på kr. 500.000. Hæftelsen udgør kr. 375.568.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	22